带或不带泵的卸荷回路(安全回路)
按提供的压力油的种类,定量泵(开式回路),变量
按照P口和R口的连接螺纹规格
 带或不带集成控制供油路
带或不带限压阀
选型:
泵侧带压力油进口P和回油箱接口R,另外还有控制
口和测量接口LS,Z,M(选型参阅3.1节)

型号代码及说明
通过内部LS油路最多可以将10只滑阀串接为一组或多组.如果需要串接更多只换向阀,需要外管路连接(见7.1f节的说明).
订货示例: (另一个示例可参阅第6节)
① 连接块的基型代码(详见3.1.1和3.1.2节)
PSL 用于定量泵供油系统(开式回路)
PSV 用于具有流量调节器的变量泵系统(闭式回路);或者作为在同一个恒压系统中使用的第二个独立阀组.
PSM 可任意选择定量泵供油或变量泵供油系统 (外部连接接见3.1.3节和第7节)
②   按照DIN ISO 228/1(BSPP)和SAEJ 514 的连接块P和R螺纹接口(符合DIN ISO 228/1)
5  G1 (DIN ISO 228/1(BSPP))
6      G1 1/4 (DIN ISO 228/1(BSPP))
UNF6  1 5/8-12UN-2B(SAE-20,SAE J514)
③ 附加元件(见3.1.1和3.1.2节)
(无代码) 标准型
S 在LS油路中附加阻尼元件(仅用于PSV,PSL是标准型)
G 单向节流阀(PSL型)
B 在LS油路中有节流孔(仅用于PSV)
H 三通流量调节阀提高循环压力(约14bar,PSL型)
U       借助旁通阀自动降低泵的卸荷循环压力(仅PSL型),见7,1a节
UH 和U相似但附加三通流量调节阀提高循环压力(约15ar,PSL型)
Y 三通流量调节阀多余流量的压力油出口,见7,1a节.
④ 控制油供给(见3.1.4节,表8)
(无代码) 当外部提供控制油时(最小20BAR至最大40bar),无减压阀.
1 带内置减压阀,用于内部控制油的供给(控制压力约20bar)
⑤ 可选的用于泵卸荷回路的2/2通电磁阀(见3.1.4节.表9)
(无代码) 不带换向阀,但预留安装位置
F 常开=阀不通电时,泵卸荷
D 常闭=阀通电时,泵卸荷
F..或D.. 带限压阀,它可以作为次级压力(如F8O),标出压力值
PA,PB,PC,PD具有各种不同压力范围的比例限压阀
⑥  连接块中用工具调节的限压阀(主限压)(见3.1.4节,表10)
(无代码) 无限压阀(仅PSV型)
/⋯ 限压阀压力调节到⋯bar
⑦ 规格(说明滑阀组合的安装孔尺寸)
5             规格5(规格3见样本D7700-3)
⑧ 换向滑阀螺纹接口A和B(符合DIN ISO 228/1)
5 G1  (DIN ISO 228/1(BSPP)
A 适用于安装序15)的辅助块⒂或
中间过渡块(见3.2.2节)⑼至⒁省略.
ZPL 5S (V)/H 液控切断阀
ZPL 5S (V)/E 电控切断阀
ZPL 5P6R6 附加泵和回油口G1/4
ZPL 55/9       空间过渡块9mm
⑨  换向阀基块(见3.2.1节,表13)
2 装有进口流量调节阀的滑阀
1 未装进口流量调节阀的滑阀,用于单个依次和不同时动作的执行元件(不可附加功能)
5 装有增强弹簧的进口流量调节阀,以获得较大流量
8 4/3换向阀(预选阀)
⑩ 机能代码(详见3.2节表14和7.7节)
L,M,F,H,J,B,R,O,Y,I,Z
⑾ 接口A和B的流量代码(见3.2.4节,表15)
⋯/⋯ A和B接口的代码(可分别选择)       16,25,40,63,80,120,160
⑿    次级限压(与主限压值较小的限压),无缓冲阀(见3.2节,表16),不能用于无进口流量调节阀的阀,⑨或表13中代码.
(无代码) 无次级限压
A⋯ 仅用于执行元件接口A
B⋯ 仅用于执行元件接口B
A⋯B⋯ 用于执行元件接口A和B
C⋯ 共用于执行元件接口A和B(与F或S不通)
⒀ 功能切断(见3.2.1节,表17),不能用于无进口流量调节阀的滑阀)
F1 执行元件接口A侧电气开断
F2 执行元件接口B侧电气开断
F3 执行元件接口A和B侧电气开断
FP1(2.3) 类似F1(2,3),是电比例限压的
FPH1(2.3) 类似FP1(2,3).然而具有手动应急操纵的附加按钮.
S.S1 通过控制信号接口U(接口A)和W(借口B)的外部液控负载信号借口
X 通过控制信号接口X(接口A和B共用)的外部负载信号接口
⒁ 操纵方式(见3.2.1节,表20)
/A(1) 手动(1=不带手柄,2=带短手柄)
/E 电液控制
/EA(1) 电液控制和手动
/EOA(1) 似/EA(1.2),无电磁铁(预留安装位置)
/H          液压控制
/H UNF 同/H,只是油口尺寸为7/16-20UNF-2BSAE-4(符合SAE J514)
/HA(1) /HEA(1.2),/FA 液,电控制加手动